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Błażej Papiernik

Radny Rady Miejskiej w Koszalinie

Prezydent 

Miasta Koszalina 

Piotr Jedliński

INTERPELACJA

Szanowny Panie Prezydencie,

Zwracam się do Pana Prezydenta z prośbą o interwencję w sprawie stanu nawierzchni 

ul. Spokojnej w Koszalinie (w pobliżu sklepu Stokrotka) na działce o nr 28 / 67 {wg. Geoportalu).

Na problem zwróciłem uwagę podczas ostatniej wizyty na Osiedlu Morskim. Stan ulicy 

Spokojnej, położonej wzdłuż sklepu Stokrotka na Osiedlu Morskim, jest w bardzo złym stanie. 

Stanowi ona ogromne wyzwanie dla kierowców, którzy tam parkują swoje samochody. Do 

interpelacji dołączam materiał zdjęciowy.

Zwracam się do Pana Prezydenta o zobligowanie odpowiednich służb do podwyższenia 

priorytetu dot. załatania choćby części dziur w tym obszarze.

Radny Rady Miejskiej w Koszalinie
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Prezydent 

Miasta Koszalina

Piotr Jedliński

INTERPELACJA

Szanowny Panie Prezydencie,

Plac Kilińskiego oraz ul. Podgórna po przebudowie zyskały nowe oblicze w 
oczach zarówno mieszkańców Osiedla Tysiąclecia, jak i mieszkańców całego 
Koszalina. Dziś Plac Kilińskiego stanowi istotną część miejskiej infrastruktury. 
Jednakże, zważywszy na to, że zgodnie z informacjami przekazanymi od 
mieszkańców, Plac ten był w ostatnim czasie przedmiotem różnych incydentów i 
przypadków naruszania porządku publicznego, pragnę zwrócić uwagę na potrzebę 
zainstalowania systemu monitoringu wizyjnego (kamer) na terenie placu.

Kamery monitorujące stanowią skuteczne narzędzie w zapobieganiu 
przestępczości, wandalizmowi oraz zachowaniom dewastującym infrastrukturę 
publiczną. Wprowadzenie systemu monitoringu na placu Kilińskiego przyczyniłoby się 
nie tylko do zwiększenia poczucia bezpieczeństwa mieszkańców korzystających z tego 
miejsca, ale także do świadomości potencjalnych sprawców, że ich działania są 
rejestrowane i mogą ponieść konsekwencje.

Ponadto, obecność kamer może ułatwić działania służb porządkowych i 
policyjnych w przypadku wystąpienia incydentów, co przyczyni się do szybszego i 
skuteczniejszego reagowania na sytuacje wymagające interwencji.

W związku z powyższym, w imieniu mieszkańców oraz w trosce o utrzymanie 
porządku i bezpieczeństwa na placu Kilińskiego, zwracam się z prośbą do władz 
miejskich o podjęcie działań w celu jak najszybszego zainstalowania systemu 
monitoringu wizyjnego na tym obszarze.
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NTERPELACJA

Szanowny Panie Prezydencie,

Chciałbym zwrócić uwagę na pilną potrzebę uporządkowania sytuacji 
dotyczącej nadmiernego gromadzenia się śmieci przy pojemnikach półpodziemnych 
znajdujących się przy ul. Sikorskiego 2. Jest to problem, który niestety pojawia się 
bardzo często, negatywnie wpływając na estetykę okolicy Osiedla „Na Skarpie" oraz 
ma negatywny wpływ na jakość życia mieszkańców.

Mieszkańcy zakomunikowali mi, że pojemniki na śmieci są często przepełnione, 
co prowadzi do rozrzucania odpadów wokół nich. Takie zaniedbanie nie tylko psuje 
wygląd ulicy, ale także przyciąga szkodniki i może stanowić zagrożenie dla zdrowia 
publicznego. Jest to kwestia, która dotyczy nas wszystkich i wymaga natychmiastowej 
interwencji.

Dlatego też, w imieniu mieszkańców ulicy Sikorskiego, zwracam się z prośbą o 
podjęcie przez odpowiednie służby działań w celu rozwiązania tego problemu. Do 
wiadomości dołączam zdjęcie poglądowe. Liczę na szybką reakcję służb podległych 
Panu Prezydentowi i podjęcie konkretnych działań w tej sprawie.
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